
                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                             ПРОЄКТ 

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району Київської області 

19 сесія  VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 
    вересня 2024 року                                                                №___- 19- VIII                           

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

 

Про надання одноразової грошової 
допомоги (матеріальне заохочення) 
військовослужбовцям, призваним на 
військову службу за призовом в 
зв’язку з мобілізацією 

 

      На виконання Програми заходів національного спротиву Борщагівської 
сільської територіальної громади на 2024 рік затвердженої рішенням сесії          
№3-16-VIII від 05.12.2024 р,  керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Борщагівської сільської ради, -      

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Надати одноразову грошову допомогу (матеріальне заохочення) 
військовослужбовцям, призваним на військову службу за призовом в зв’язку з 
мобілізацією в розмірі 50 000,00 грн. згідно додатку. 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на профільну комісію. 

 

 

Сільський голова                                         Олесь КУДРИК 

 

 



                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                             ПРОЄКТ 

 Додаток1 

до рішення Борщагівської сільської ради 
Бучанського району Київської області  
від    вересня 2024 року №___-19-VІІІ 

 

 

Список осіб для надання одноразової грошової допомоги  
(матеріальне заохочення) військовослужбовцям, призваним на військову 

службу за призовом в зв’язку з мобілізацією 
 

 

 

1. Сутковенко Олександр Володимирович 28.05.1982 р. н. 
2. Онищенко Юрій Михайлович 06.02.1981 р.н. 
3. Єлісєєв Олексій Олександрович 08.05.1991 р.н.  
4. Олександров Євгеній Вікторович 21.09.1994 р.н. 
5. Затварницький Олександр Іванович 28.07.1969 р.н. 
6. Ворона Олексій Сергійович 01.04.1999 р.н. 
7. Лунін Владислав Юрійович 25.05.1986 р.н. 
8. Слободяник Артем Володимирович 30.09.1987 р.н. 
9. Козаченко Григорій Олександрович 28.04.1985 р.н. 
10.  Марчук Сергій Володимирович 01.03.1967 р.н. 
11.  Ступак Андрій Олександрович 25.07.1979 р.н. 
12.  Черниш Олег Іванович 01.06.1982 р.н. 
13.  Котов Євген Олегович 07.02.1986 р.н. 
14.  Облакевич Сергій Анатолійович 22.06.1976 р.н. 
15.  Варванін Михайло Геннадійович 24.07.1996 р.н.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Олесь КУДРИК 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                             ПРОЄКТ 

 

Підготовлено: ____________________ О. Шайдюк 

 


